空压机技术要求

一、标的

两台空压机

具体参数如下：

	序号
	设备型号
	产气量 m3
	使用工作压力Mpa
	台数
	压缩空气品质要求
	说明

	1
	
	28
	0.6
	2
	压力衡定，无波动，压缩气经干燥无油无水
	甲方预安装两台空压机在现化纤区空压站内，空压机使用点距此分别为490米和1200米，具体使用情况详见第二部分说明。乙方根据使用情况选择机型额定压力


二、具体使用情况详细说明

新上两台空压机产气使用点共有两处，分别如下：
一）、纺纱项目

1、压力：0.6Mpa

2、容积流量：20m3/min

3、管路长度：490m
说明：此管路已架设完毕，管径DN100  贮罐5 m3和2 m3各一个
二）、锅炉项目
1、锅炉项目现场压力：0.6Mpa

2、容积流量：20m3/min

3、管路长度：1200m  弯头40个
说明：管路沿蒸汽管线走向架设，乙方可根据相关参数确定管径及设备选型
三、现有空压站情况相关说明
1、空压站现有两台螺杆式空压机，分别供化纤生产区和浆厂制浆蒸煮区压缩气，总供气量约35立方/分。两台空压机能力为：
	台号
	设备型号
	产气量 m3
	工作压力Mpa
	电机功率Kw
	运行及状态

	1
	GA90VSD
	17
	1.3
	90
	7月17日开始与原管网隔离，供纺纱专用。新空压机安装到位后，切换回原系统

	2
	GA160
	28.9
	0.8
	160
	常开设备，24小时不间断运行。现供气量已不足，也出现超温自停


四、对投标者要求

乙方根据甲方提供的三个区域用气情况

1、选择最合理布局，即能独立或综合供气，又能互为备台，投入和运行又最经济，最好实现联控。
2、根据管线长度设计安装位置及各使用点的管路直径。
注：各投标者如有更优化方案，请详细说明。

投标者请根据技术要求自行选择方案与品牌，（最好高、中、低3个档次）开标时间2015年08月13日8:00宾馆4楼会议室，标书（封口处密封加盖公章），届时欢迎各供应商参加投标。
                                           短纤车间

                                            2015-8-5
